
FAU-møte 

Møtereferat 

Møtedato: 24/2-21 

Til stede: Helene (vara)   (1.trinn)  

Stina Riis Andersen (2.trinn)  

Ida Wangen Garli (3. trinn)   

Ida Bergstrøm  (4. trinn)  

Henrikke  Tvedt (5.trinn)   

Tom Hellebø( 6.trinn)  

Joachim Holler Deisz (7. trinn)  

Truls Larsen (rektor) 

 (digitalt møte)  

 

Neste møte:  24 mars kl 19:00   

  

 

Informasjon fra Rektor 

o 6. trinn er med på SmartCamp. ( ungt entreprenørskap.) 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/eidsvag-

skole/siste-nytt/smart-camp-eidsvags-mesterskap-i-teknologi-6trinn 

o Digitalt utviklingsprosjekt for lærerne  i samarbeid med UiB  

o Fra gult til rødt til gult nivå.  Overgangene gikk fint, og skolen har ikke vært 

stengt i perioden.   

o Byggeprosjekt: Entreprenør har nå fått anbudet på hele prosjektet.  Når veien er 

ferdig, er man derfor klar til å rive gamleskolen 

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/vi-bygger-

bergen/byggeprosjekter/skolebygg/byggeprosjekt-eidsvag-skole 

o Veien: God dialog med prosjektleder. Foreldre kan også kontakte prosjektleder 

direkte. (epost finn@abo-ark.no)  

o Nettmobbing - det er fanget opp en del bruk av app med 18(17) årsgrense hvor 

man kan anonymt kommentere.  Det sendes ut info om dette fra kontaktlærer på 

7. trinn.  Dersom man blir utsatt for grov sjikane via sosiale medier på fritiden 

oppfordres det til å ta skjermbilde av aktuell melding og politianmelde det.   

o Barnevakten - tilbyr digitale løsninger for nett. Det vurderes om dette skal 

gjennomføres også på Eidsvåg. Rektor sjekker med Haukedalen som har 

gjennomført dette nettopp.  
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FAU-møte 

Møtereferat, Dato 

Side 2 

Gjennomgang av kartleggingsprøver  

o Generelt sett er det gode resultater.  5. trinn hadde for liten tid på mattetesten. 

For alle trinn:  Man går grundig til verks for å se konkret hva/hvor man sliter med 

og setter inn ekstra ressurser målrettet mot både enkeltelever og/eller trinn.  

o Overgang barneskole - ungdomsskole. Det går ikke nødvendigvis automatikk med 

elever som evt. trenger ekstra oppfølging.  Foreldre bør «henge på» 

ungdomsskolen ved behov.  Tips:  PPT: man kan også ta kontakt selv med. Ved 

kontakt med BUP, bør man gå gjennom skolen 

Saker fra trinnet 

• Kryss Tyriveien/Eidsvågveien.  Det har vært befaring og det ble konkludert med at et 

fotgjengerfelt ville gjør det mer trafikkfarlig. (se tidligere referat)  

• Etter at veien ble stengt og trafikk økte i Tyriveien skulle man se på evt. skoleskyss for 

barn fra Vollane.  Det er ikke gitt tilbakemelding fra kommunen på dette. 

• Klassesett med høretelefoner – det er ytret ønske om dette. Skolen jobber med dette, 

men pga smittevern er det utfordrende. Pr i dag bruker elevene sine egne headsett.  På 

sikt vurderes det om dette kan bli en del av standard utstyr.  

 

 


